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ITOCTAHOBA
Bepxoenoi Paou Ykpainu

[Tpo HanpaBieHHS OEMyTaTChKOTO 3aMuTy
HapoaHoro nenyrara Ykpaiuu fAuuk KO
[IpesuaeHty Ykpaiuu

T

Bianosiano o nyHkty 34 crarti 85 Koseruryuil Yxpaiuu ta crarrm 15
3akony Ykpainu "Ilpo craryc HapoaHoro jemyrata Ykpainun" BepxosHa Pana
YKpalHH NOCTaHOBJASE:

Hanpasutu Tlpesuaenty YKpaiH# 3amuT HapoJAHOro Jenyrara YKpaiHH
Sunk FO.I'. wono npuceocuus micty Opixoy [Tonoriseskoro paifony 3anopisskoi
obnacri nodecHoi BiasHaku "MicTto — repoii Ykpaiuu", nonepeanbo niaTpHMaHH#
263 HapOIHHUMH JenyTaTaMH YKpalHH.
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'OJIOBA BEPXOBHOI PAJIU YKPAITHU

[Mpesumenty YkpaiHu
3EJIEHCEKOMY B.O.

[[lanoesHuit Bonoaumupe Onexcanaposuyy!

BigmosimHo po piweHHs Bepxoenoi Pamm VYkpainu, npuiiHATOrO
5 sepecus 2023 poky OinbuiicTio Bia ii KOHCTHTYIIHHOrO CKIamy, HaICHIaEMO
anpecopaHuii Bam jgenmyTaTchKMii 3amMT HapoAHOro Jemnyrata YKpaiHH
Sumk FO.I'. ans posrisay | HagaHHs BIANOBiAI aBTOpy 3anuTy Ta ['onosl BepxosHoi

Pamu Ykpaiuu y BCTaHOBJIEHMIH 3aKOHOIABCTBOM | 5-I€HHHH CTPOK.
Jlonatku: JenyTaTchKHii 3anuT Ha 3 apk. y | npum.

MaTepiand Ha 11 apk. y 1 mpuM.

3 noBaromw

A7 pycran CTEGAHIVK

snapar Bepxosmon Pans Yepainn
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HAPOJIHUU JENYTAT YKPAIHU

01008, micto Kuis, synuus ['pyluescskoro, 5

28 cepnua 2023 p. Ne04/285/92

[Mpesnpenty Ykpainn
SEJIEHCBKOMY
Boaoaumupy OuekcanapoBuuy

JENYTATCHKHH 3AINAT

& nopaoky cm. 13 3axkony Vepainu «llpo cmamyc napoonozo denymama Vpainuy»

wodo npuceoekna micmy Opixie 3anopizekol
obaaemi novechoi eidznaru «Micmo-zepoit Vipainuy

Hlanoenuit nane Hpezudenme Yipainu!

Kopucryiounck Haroaow, BHCI0BMOK BaM ¢Bow BaauxicTk 3a mee, wo Bu podure naa
ODOPOHM Ta 3aXUCTY HALIOT JSPIKABY B Ll CKNAAHI Ta repoiuHl ana YKpaluu yacu.

Ane ceorojHi 3Bepraice 10 Bac 3 npusoay HacTynHoro.

Maitxe y camomy uentpl 3anopiibkol 00nacri, BCbOro 3a JAEKUIbKA KUIOMETPIB Bl JiHIT
AKTHBHOIO DOHOBOIO 3ITKHEHHA 3HaxoauThea sicto Opixie. Ihiag ugac noenomacwrabHoro
BTOPIrHEeHHA pociicekol (heaepauil Ha TEpHTOPLD YKpaiHH uel HACeIeHHH NYHKT OJHHM 3 NepLIHx
npuiHAB HAa ceDe BOPOMHH yaap Ta 3 nepluux JHIB NOBHOMACIITADHOT BIHHH NPOTHCTOITE 30pOHHIH
arpecii pociiicexol degepauii nporn Yxpaiuu.

Bin camoro nouarky BIHHM 3BMUAMHI MHTENl MICTA CcTany Ha ODOPOHY PIAHOL 3emil,
NPOABMIN AKTHBHY YYACTh Y BLICIM] BOPOra B3ISBIIM B PyKH 30pOK Ta BCTYNMBIUM [0 1148
TepHTOplaneHol 00oponu 1 30poitnnx Cun Yipainu. Bpewrri-pewrr, niHOK HAA3BHYAHHUX 3YCHIbL
Cunam oboponu 3anopizekoro kpaw, 30poidnum Cunam Ykpainu, nigposainam HauionansHoi
reapiil Ta 0araThOM HIIMM FePOIYHUM JAXHCHHKAM BIANOCH HE JONYCTHTH POCIHCEKOrO OKYNAHTA
J10 MICTA NepoidHO JaXHILAIYH HOro Ha nijcTynax.

[Tonpu ue, deznocepenns HabmxeHicTs OpixoBa 10 HIT DOHOBOroO 31ITKHEHHS BHOCHTE CBOT
MAXITHE] KOPEKTHBH Y ®HTTA MicTa, Hepes moaeHHl obeTplin poCIHHAMHE, AKI SHAXOAATECA ¥ Ceax
nodauly, 4YMMANO HJAEH 3ArHHYI0 4 [OPAHEHO, MICTO 343HAN0 YUCIEHHMX PYHAHYBaHE —
NOIKOKEH] JIKapHi, IKOIH, 00 €KTH KPHTHYHOT IHPPacTPYKTYPH BHACNIIOK H0ro BLADYBAKTLCH
nepedol 3 eNeKTPONOCTAYAHHAM, NOCTAYAHHAM razy ta Boau. OaHak, nonpH ue, xuren Opixosa He
BTPAYAKITE OINTHMIIMY Ta CHIY JIyXY, MELIKAHLI MICTA NONPH IMOACHHY HeDeIneKky HaMarardThes
PEMOHTYBATH CBOT NOLIKOKEH] JOMIBKH Ta CHOPY/H, B MEKAX CBOIX MOAIHBOCTEH 3ade3neqyThb
(hYHKUIOHYBAHHA MICTA, 3aHMAITLCA BOJOHTEPCTEOM, d IOMOBHE — JONOMArAKTh 3aXUCHUKAM, 110
Habmxae nawy [Hepemory.

Cnig BUIIHAYMTH, WO Y MICTI DPOAOBAYIOTE NPALKBATH KOMYHAIBHI ciyxOM, #AKI
3a0€311eHYIOTE PEMOHT IH(PPACTPYKTYPH, PEMOHT ENEKTPOMEPEK, AKI MaixKe WO Hs 1 odcTpliaMu
TAIHAKTE NOWKOAeHs, barato XTo 13 npamiBHUKIE HMX C1yxO 3a3HAIM NOPAHEHHA, BHKOHYIOYH
ceiil 000B 30K Ta 10a0UM NP0 MICTO TA CBOIX CIIBMEIIKAHIIIR.



Bixe nisropa poky micto OpixiB € cHpasxHbOK (POPTEUSH) ANH 3aXHCTY HIWMX HACEIEHHX
NYHKTIB 3anopi3bkol 0DIacT] BLL Arpecopa Ta € CTPaTerivHO BAIMBUM IIYHKTOM A CTPUMYBAHHA
BOPOIa, 4 TAKOK NPOBEJACHHA KOHTPHACTYANBHHX J{IH.

Bianosiano no nyukris 2 ta 4 [onomkenus npo nodecHy siinaky «Micro-repoi Yipainuy
(3aTBepixere Yrazom [pesnaenra Ypainn B 21 Oepesua 2023 poxky Ne 171 /2023) - npuceoenns
noweckol gidznaru nposadumsca Veazowm Hpezudenma Vipainu. [odanns npo npucsocuns nowecHol
gidznaxy Ha pozzaad pezudenmosi Vipainu suocams Kabinem Minicmpis Vepainu, obnacui
depycaani aominicmpauii.

¥ BIANOBIAE HA MOE 3BEpHEHHA OYII0 NOBLIOMIEHO, 10 3an0pi3sKOH 001ACHOK BIHCEKOBOK)
AJMIHICTpALIEr) Be HanpasineHo nojadds [pesmaenty Yipainn mono npuceoenns micty Opixie
[Tonoriscekoro paiony 3anopiiekol 0baacti noyecHol BiasHakn «Micto-repoit Yrpainus,

Bpaxoeyoun BULIEONHCAHE, NOBHICTHO MIATPHMYHOUH BKajane nojgadds 30BA seamarw, mo
JUIA BUIBHAYEHHA MOJBHIY T4 CTIHKOCTI FPOMAIAH, BHABICHHUX Y 3AXMCTL PLIHONO MICTA i 4ac
Blac4l 30poiiHoT arpecti pociiicekol (enepauil nporn Ypaiiu, 108 NUITPHMKH MOPAIBHOIO JIyXY
MELIKAHLIE, 3AKOHOMIPHHM € PO3IIIAHYTH MOMJIHBICTE NPMCBOEHHA nodecHoi Bimnaku «Micro-
repoi Ykpainu» micty Opixosy 3anopizskoi odnacri

Tomy, Ha niacTaBl BHIEBHKIAACHOTO, KepyrOMUCh cratTero 15 3akony Yrpaiuu «llpo craryc
HApOAHOro fenyrara Ykpainun, - npowy Bac npuesoitn micry Opixie 3anopizeroi obuacri

novecHy BiazHaky «Micro-repoi YVrpainm..

Ei..'IIIUBi,.‘J.]: 3d pesvilbTdTdMH POINIIAAY LbOI0 JCHYTATCBROID 3dIIHTY [IpoLny I-I-i:I.LliUJlﬂ'I'H v
BCTAHOBIEHHH 3aKOHOM 'I'E].']'MiH-

Jonarok: eidnoeios Janopizerol obaackol ellickkosol adminicmpayiit NeOS044/08-06.

3 nosaroww 10 Bac ta Bipow B Hawy nepemMory,
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BEPXOBHA

lNonocwveaHHA OpoRemeHo

PAINA
O pceclA O CHEMMEAHHA
FESYNETATHM NOIMEHHOTO TIONOCYBAHHA

05.09.2023

12:28:01

YKPAIHH

N 14

© PAAA

CropiHka 1

NoiMenHe TDoONOCYBAHHA Opo NigTPpMMKY SanMTy HAPOIHOTC JenyTaTa

BOnii AIME npo [pesugenTa
Janopiskkol of6nacTli noYecHol BlLOSHAKH

Mpakuin noairnunoi naprii "CJIYIA HAPOAY" ( Besoro - 235 )
HE FMOJIOCYBAJIH = 51

3A = 155

MmPOTH = 0

Anircibiuyr O.B.

Apaxadia [O.T.

Bafdaxr C.B.
i
Bearin EB.K.

BEarkyMoOB

Beneunkr X.B.
Bofnax A.F.
Borvukska
Bozxrorm O.B.
BonpapeHko

Boponiun B.B.

€.1,

0.8,

BvsaHcermid M.A.,

EvHin C.BE.

Bacrunescera—-CHMarnmnk 0.

B .
BacHMneew
Barpac B.A.

Bivmouaxr O.E.

| S e

BouexiecerME B.O.

BopouHos B.A.

TFanamuyr B.C.

'eexo B.J.
lN'epman [.B.
FreTMaHUeE
lFopednkr 0.0,
I'puexko C.[1.
.M.
Mprgyx PL.II.

MprmHa

'yvpiw J.0.

HeMuyeHxo .0,

Digexxo .0,

n.o.

Opaboecekrmia A.T.

Oyvuma O.A.

HvnaHre A.B.

S3abypauHa JI.B.
Saropyiako  A.JL.

SanopoxHiE  M.M.

QacnaescerMi KN.I.

SQonefcerEiE H.B.

Sver M.C.
ITowvmac C.K.
Kanmayp I.P.
Kaveneuyk

Kacair I'.0.

0.0,

Yrpainn"

OfpaHo HapoOHMX OenyraTie 404

BE romocyBEaHHIi
3A =263

¥TPHMAJIHCH = 0

154
2289
236
173
300
235
145
317
id6
284

3B

25

9B

=

15E
295
3B
197
265
268
167

35
245
136
335
246
222
218

Z0
256

12

o1
331
216
283
162
339
172
207
262
241
124

74

NFPOTH =

BIAND YHACTh
0 YTPMMANMCE =

337

HE TONOCYBANM = 74
Pimenus [OPMHHATO

2a
He
3a
3a
3a
BipcyTHil
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a

DoOnoCYBRAR

DoOnocCyYBeaBR

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
BipgcwyTHil
3a
He
3a
He
3a
BipcyTHil
3a

BigcyTH1R
3a

BigcyTHiiE
He
He
3a
3a
3a
3a
BigcyTH1R
3a
3a
He
He

DOINOCYBABR

OIIOCYBABR

OO CYBABR

IOy BAB
DOIIoCYBAB

oINS CYBRAR
oo CYBABR

"Micmo

0

AHaHUeHKD M.O.,

ApceHnkx O.0.
Bagiit P.B.
Eapnina M.O.
Eeayrnma H.E.
Eepezin M.H.
Eorpanene A.B.

Boxux B.I.
Bonwpap T.B.

Bopaorma I.H.
Bparap €.B.
Evnax JI.B.
Baruep B.O.
Bacunie I.B.
Bacor 0.0.

BenicnapcerMil &$.B.

BipacTork B.A.
o.a.

Bononina
Tanoy 0O.B.
Tanyvmrs M.J.

Tepacumenko I.

Tepyc A.M.

TopGenko FP.O.
i IS e

Topoteluk
T'puHuyw O.A.

T'pumenxko T.M,

I'vaeaxs M.B.
Hanyuna O.A.
Oupoin M.E.
IMMTplieBa
A.B.
FuepeHelbKMA

IvSHoR

JadnoubkrMH
JaBilTHeBMH
JanoposHMi
JapeMCchRMHA
JaxapueHKD
3yd B.O.
Iranor B.I.
Kataunor O0.€.

1 v B C- < I R

0.0,

0
BE.
.M.
B
B
B

Eaneuenxs C.B.

Eanrenos
Kacait K.I.

P.B.

ip e

repoH

YrpainM wono OpPpHMCBOEHHA MicTy Opixis

258
185
22
286
217
151
163
204
220

14
299
311
183
164

343
310

a7
289
128

97

62
242
330

95
291

&6
161

99
132
227
213
150
304
263
340
202

31l
209
185
3089
2489

36
148

Za
He
3a
BiocyTHiN
Za
Za
He
3a
3a
He
He
3a
3a
3a

MOoNOCYEAR

MONOCYEABR

I'OoNOCYEAB
MoNnaCYEAB

Za
Za
Za
Za
Za
BigcyTHiN
BigcyTHiN
Za
He
3a
BigcyTHiN
He
BigcyTHiN
He
3a
Z3a
He
3a
He
Z3a
Z3a
Za
Za
Z3a
Z3a
BEigoyTHIN
Za
He
He

MoNoCYEAR

MOMNOCYEAR

MOMOCYEAR

MoNMoCYEAB

MoNnaCYEAB

NoONoCYEREAR
NONoOCYEREAR



Kauypa O0O.A.
Evcunescerrmid T.]1.
Kinatypcera B.O.
Enourko A.A.
Koeanroe A.B.
Kozaxr B.B.
KoneBommu C.B.
Konicuuxr A.C.

Eonaunuye 0.E.
Konurin I.B.

Koponeuro-¥cosa B.K.

KocTpimmayr C.B.
Focromx A.B.
Kpacoe O.I.
Kpueopyurina O.B.
Kpauxo M.BE.
Evaueuos O.0.
Evnereuro A.B.
EvHMUERME 0.0,
Jlgonos 0.0,
JurerHedko CLA.
JIiuanw I'.H.
JogoTa 1O.EB.
Maaypamy I'.T.
MapikoBckkMA O.B.
Mapuenro JI.I.
Macnos 1O.B.
Menaume B.A.,
MensHue II.B.
Mrawkmwma O.C.
Muxatfinwe I'.0.
Morkau B.I.
MoweHeus O.B.
Mypmim I.H0.
Haropuar C.B.
Haranvxa I.A.
Herxnoooe B.M.
HimiriHa M.B.
OpumHHMEORa K.K,
Ocranedxo A.I.
MarnoecerMi [M.I.
MaciudHma O.C.
MepebuiHic M.B.
Mueosapor E.11.
[Mooropua B.B.
Mpunyrede [M.C.
Myprora A.A.
Pamida &A.0.
Peniwa E.A.
Pvoeuro 0.C.
Canagvyxa ©O.B.
Canifiuye O.B.
CepepuH C.C.
Cxpunxka T.B.
Conomuyx IO.B.
Credbaudyr M.O.
CrpyHerHdy B.O.
Tapapiu M.O.
Tapacor O.C.
TicTuw P.H.

273

Z 4
171
305
260
292
140
il6
189
129
329
254
298
180

32
285
106
275
169
135
156

30
177
203
313
287
234

27

E1
181
271
324
280
100
199
239
260

B2
306
231
3136
127
212
175
349
322
221
233
302
274
281
301

39
157
257
187
264
247
297
332

3a Kupuuenko M.O.
3a Knuak EB.B.

He ronocveaer Kicens B.T.

3a Kopane O.B.

He ronocveae Koepanesuyx O.B.

3a Kozup C.B.

3a Koner 0O.B.

3a Konmox B.B.
BigcyTH1IR Eonunenws O.J1.
3a Kopumumxina I.B.
3a Kopapuenkor 0.B.
3a Eocror O.C.

3a Epapuywr €.M.

3a KEpelinenkas B.B.
3a Epueomesers I.C.
3a Evagur BD.M.

3a Evapminux C.B.
3a Evnace A.H.

He ronoccyvear Jata MM,

3a Jue 0.7,
BipgcwyTHil JiTeiHoe O.M.

3a Jorwrionora H.OE.
3a JTameHkoe A.0D.

3a Mannziim C.B.

He ronoccyemar Mapycax O.F.
BipgcyTHik Mapuyx I.II.

3a MaTvcermy O.B.
3a MezeHuera M.C.
3a Mepexxo O.0.

3a Mucarin .M,

3a Morwanw O.B.

3a MoTorMnoeeus A.B.
Ja Myvnue P.M.

3a Harasecexuin A.C.
BigcyTHiE HaneoTor 0.0,
BigcyTHiiE HervnercerMi I.[1.
3a HecTepexnka K.O,
3a Hopikoe M.M.

da OnapueHrs A.M.
3a Nagnim II.BE.

3a Napnwx M.BE.

3a Namkoecexu M. I.
3a NeTpyHAr E.B.

3a Nignaca P.A.

3a NoTypaee M.P.

3a Npomyr E.II.
BigcwTHiN Nymrapedks A.M.
3a PanvuerMin M.E.
3a Evoneoce B.B.

He ronccveae CaedeHrs 0.0
BigcwTHiN Canamaxa 0.1

3a CanueHrs O.B.

3a CamMiHcerME O.EB.
3a Cora 0O.T.

He ronocyeae CTepHliluyk B.O.
3a CrpixapcekMi A.Il.
He ronocyeaes Cymro [1.M.

3a Tapaceuxo T.II.
BipcwTHiMlA THmodiuyxr B.H.
3a TraveHkos M.M.

CPAAA

CroplHka 2

277
63
267
282
152
134
134
92
259
3137
33
65
i
344
261
101
67
321
70
201
178
266
148
2539
276
193
de
168
307
28
150
315
296
318
144
130
260
348
170
182
323
11
312
G et
318
B5
303
2473
20
290
121
228
205
2594
270
156
253
345
B9
250

3a
3a
He
3a
Za

Qa
Qa
Qa

MoNaCYEAB

BipcvTHLIHR

He
Za
Za
He
Za
Za
Za
Za
Za
Za

MoNaCYEAR

MoNaCYEAR

BigowTHIHR

He
Sa

MONOCYEAR

BigcyTHiN

Za
Za
He
3a
Za
Za
He
He
3a
He
Z3a
He
3a
3a
Z3a

MONOCYEARB

MOMNOCYEAR
MONOCYEAR

I'oNOCYEAB

MoNMoCYEAB

BimcvTHI1HA

Za
Za
He
Za
He
He
Za

NoONoCyYBRAR

DNONoOCYEAR
DONoOCYEREAR

BigovyTHIHA

He
Za
Za
Za
Za
Za
Za
He
Za
He
Za
Za
Za

NONoOCYEREAR

NONoOCYBRAR

DNONOCYEREAR



Tradenko O.M.
Yorenro 0.0,
dpic I.II.
Xxanimon II.B.
Uuda T.B.
HepHaeckkMl C.M.
YopHoumopos A.0.
llseur C.d.
Munarno ©.1.
lnar J.C.

Wymax 0.0,

Hpam C.A.
Axvoencea H.IL.
Apemenko B.E.
Aumr H.I.

Mpakuin noairnuuol naprii "Esponeicska conipapuicres” ( Besoro - 27 )
HE TOTOCYBAJIH = 3

JA=121
Anerceen C.0.
Bonpap M.II.

Bf aTpoeMy B.M.
Fepamexdxo I.B.
Owxenmines M.
Ionoma M.M.
Euasmuermid M, I,
Evois C.I.
Huxopawr I.II.
Mapybiim A.B.
Cappacos M.B.
Comap BL.II.

dpim I.B.
Kwaumina H.II.

Mpaknis noairnunol naprii Beeykpaincsre ob’e¢auanns "barekismuna" ( Beboro -
HE FOTOCYBAJIH = 3

3A =11

Aoovnniu O.P.
Enmacedko C.B.
Dauinoe B.E.
ERTvIOE C.M.
Kabauenko B.E.
Komem " Aakin A.A.
Kyuepeuko 0O.H.
Mefnoma O,
Hemupa T'.

Tapyra C.

J.
M.
Oyzifuyr A.B
0.
Humbanme M,

M.

Jenyrareska rpyna "[laargopma 3a wurrs ta mup" y Bepxosuiii Paai Ykpaiun (

LTy
IA =15
BEolro KD.A.
IOvuaes C.B.
Iobde B.H.
Kauunii O.C.
Napiu C.M.
Makapeuxo M.B.
Mamoguw C.Y.
Marnedxo .0,
MoHoMapeoe O.C.
Cropux M.,

MNrFOTH = 0

NPOTH = 0

NPOTH = 0

141
108

E4
2789
237
138
131
214
341
194
238
252
334
215

TH

430
119
425
413
118
433
116
422
414
412
432
126
423
424

397
395
402
403
409
393
404

1E
394
407
3IBE
401

350
358
jal
385
357
37E
ig2
374

T8
3as

BigcyTHii

He
3a
3a
3a
3a
3a
He
He

DoOnocCyYBeae

DoOIIoCyYBeaBR
DoOIIoCyYBeapR

BigcwTHiR

He
He
3a
He

DonocCyYeRaAR
DoOnoCYBEAR

POeNOCYBAR

Qa

YTPHMAJHCH = 0

Qa
Qa

He rmonoccveBabR

3a
3a
3a
3a
3a
BigcyTH1R
BigcwTHil

He ronccveBae

qa
qa

He ronoccyeRar

YTPHMAJIHCH = 0

3a

He ronoccveBae
BigcwvTHiR

3a

3a

He ronocyeap
3a

BipgcwyTHil
BipgcwyTHil
BipcwyTHil
BipcwTHil

3a

YTPHMAJIHCH = 0

qa

He ronoccveae

qa
qa

He ronoccveap

3a
3a
3a
BipgcywTHil
3a

TpereAawkoea .M.
denieurke O.I.
dponoe II.B.
Xomenko O0.B.
Yepuer €£.B.
Yopumis J.C.
llpauxe A.O.
Muuxkapedxko 1.4,
llenr M.E.

llrena C.C.
Drnawoe I.C.
Arumenrs I1.B.
Aauenwxs I'.T.
Aocero E£.0.

Ap'er B.I.
Banuuroery M.P.
Tepacumor A.B.
T'onwapenko 0.0,
Jiprermuuy H.B.
Enmunyvu-lIuauanzs
Kunazesmu P.II.

NonymaHoLEMEE A LH.

Napnenks P.M.
Nopomenrs I1.0.
CHHBnTRa O.M,
daguua C.P.
YuiAroas A.3,

BEonpaper K.A.
Bonmnuuene M.H.
Iuwdine B.O.
Ipuenkrs B.E.
Eupunenwos I.T.
Epynexo I.I.
NagyHCcERKa A.B.

Hanuepauedxs E.O.

Higwonacuwko A.T.
Cobonees C.HB.
TumomeHks DB,
Mxpyw A.I.

HE MOITOCYBAIH = 6

BopT B.Il.
JaropomHiin 0.1,
Kanenuee B.d.
EonTyaoeru 0.0,
NMeorourin C.B.
Mamwa I['.M.
Himuenwo B.I.
Nanies M.M.
Nyzamos O.I.
Cypric T'.M.

I

0.

< PAAA

CropliHka 3

278
3l4
347
293
251

34
244
342
324

77
288
320
230
240

127
129
121
137
417
420
431
125
428
411
419
415
418

400
406
396
410
302
308
3989
389
405
390
387
408

377
368
373
X
354
372
393
362
381
3ib6

Sa
Sa

BincwvTHiH

Sa
Sa

Qa
He
Qa

I'OoNOCYEAB

BipcvTHLIHR

Za
Za
Za
He
He

MoNaCYEAR
MoNaCYEAR

Sa
3a
Za
Za
BimocwTHIR
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za

24)

Za
Za
BigovyTHIHA
Za
Za

He ronocyvealk

BigcyTHil
Za
BigcyTHiN
Za
BigcyTHil
BigcyTHil

BCHOIO

He ronocyeRae

Sa
Sa
Sa

He ronocyeRae
He ronocyveBal

Sa
Sa
Sa

He ronocyveal



HopHuia B.I. i76

3a Oydpry H.I.

Mpakuis nonirnunoi naprii "I'OJM1OC" ( Beworo - 20 )

IA=14 TIPOTH =D
BofGpoeckxka C.A, 442
Bacunedenko I'.T. 11E
Enuuenko HLOJL. 435
JIoamucekrMid PLOM. 447
Ccagdvik ALIL. 445
Paxmanin C.I. 441
Byvmemis A.71. 117
CredaHuurmHa O.A, 4473
“nanye M.M. 450
lMlapacerlin A.A. 434

YTPHMAJIHCH = 0

HE M OTOCYBAJIH = 2

3a Bacunenro JI.B.
3a ¥eneanar HA.I.
3a KocTenrko FP.B.
BigcyTHI1R Maxapor O.A.
3a Nina H.E.

3a Pvomur K.0O.

3a CorcyH ILP.

3a Yorivoea O.10.
3a Hatane B.B.

3a Npummmxue HA.P.

Jdenyrareska rpyna "JOBIPA" ( scsoro - 18 )

3A=13 TIPOTH =D
ApemoHkos B.H. b4
BaryvHeurs I[1.A. 122
Bauaxr T'.A. li
IF'oprar P.I. BB
Eir A.B. 126
Kywep M.I. 17
JMomuax M.EB. lab
Nonax B.M, T3
Cyxos 0.C. 107

YTPHMAJIHCH =

HE MNOTOCYBAIH = 1

3a Batenko M.B.
3a Bino=zip .M.
3a Benemoxauia C.A.,
3a Ipanuvkr A.B.
3a Evninig O.I.
3a NyvHyeHks B.B.

He ronccyeaes llereceka B.B.
BincyTH1l Npuxooere B.B.

Qa Maxoce C.B.

< PAAA

CropiHka 4

356

449
437
444
439
115
436
444
438
444
4410

90
15
112
g8
147
71
72
2110
114

Sa

BiocyTHiN

B3a
B3a
He

MOMOCYEAR

BiocyTHiN
BimcvTHiH

3a
He
Sa
3a

IMoNoCYEAB

BigcyTHiN

Sa

BigcwvTHLIHR

3a
3a
3a
3a
3a

BigcwvTHLIH

Jdenyrareska rpyna "Bignosiaennn Ykpainn" y Bepxosniii Paai Ykpaiun ( sesoro - 17 )

3A=12 TPOTH =10
Bvpumiu A.Il. 360
FHaTeHxo B.C. 45
Ebivor M.B. 4B
Kicinwoe I.II. 367
Nyrames O 4, 113
Mpuxooeko H.I. 375
Cronap B.M. ia0
llepueHkro £€.B. Th
ArwopeHro €.7. 52

YTPHMAJIHCH = 0

HE MOTOCYBAIH = 3

3a BopoHeko O.E,
3a OuuTpyr A.T.
BigcyTHi# IcacHrs I.B.
3a Kopanwor O.1.
3a Mopoz B.B.

3a CnaeBMubka ALK,
3a deneguman C.EB.
da KDpuenxo O.M.
BigcyTH1IR

Jenyrareska rpyna "IHapria "3a maiidyrue” ( Besoro - 17 )

FA=10 TPOTH =0
Banora B.I. Bo
l'epera 0.B. 192
Ovouerrmy H.B. 120
KoHcraukepmd IT.M. 23
Monoror I.%. 160
Manmua ILI. 242
Cropoxon A.K. 93
UaMriscerMid ITI.A. 1a5
Kpumman  [1.B. 13

MMozadpakuiiini ( Beworo - 24 )

3A=12 TNPOTH =0
BEounap B.B. 13
'pudd EB.O. 115
OoermE 0.C. 102
Ipauicoe P.B. 103
Kounparok O.K. 391
Nepoc T'.B. 248
Maromenos M.C. 45

Pamyvurkos T.0. 226

YTPHMAJHCH = 0

YTPHMAJHCH = 0

HE IN'VIOCYBALJIH = 2
3a EaTenxs T.I.
He ronccveae TI'vae I.B.

He ronccveae Ieaxies C.I1.

3a NatGazwor C.II.
BigcyTH1R Mfanmux B.H.
BigcwyvTH1H Pvoux C.H.

3a YpoaHcekrkMi A.T,
3a lanceance KA.
3a

HE TOTOCYBAJIH = 3

Ja Byvimicrep IJ.A.
3a I'vaeros A.T.
BigcwTHiH IwSiHceRMHE O.4A.
BigcwTHliH Kicce A.I.

Ja Koprieuwo O.C.
BigcyTH1NA Marepa C.B.

3a Minero CLA.

3a Capuyr O.B.

123
133
ibd
31
59

386
174
211

123
i
21

138

155

198

143

l4a

223
208
94
142
232
28
g0
B3

3a
He
3a
3a
He
3a
He
Z3a

Sa
Za

MoNnaCYEAB

MoNaCYEAR

I'OoNOCYEAB

BimcvTHiN

Sa
Sa

BimcvTHI1HA

BigocvTHIHA

Sa

Za

BigocvTHIHA

He

NoONoCYEAR

BimcvTH1HA

Za
He

NONoCYBRAR

BimcvTHI1HA

Sa



CeiTmyHa 0.0,
CredaHuyr P.0O.
TopoxTiia B.T.
lnenos O.H.

175
227
126

37

3a
BigcyTHiiE
3a
3a

Coxa F.B.
Truwmenxko M. M.
XpucTeHko $.B.
Auenxo ALB.

< PAAA
CTopliHka 5
75 He ronocysalp
219 BipmcvyTHiH
46 BimcyTHiIH
200 3a



© PAAA

CropiHka 1

BEPXOBHA PAQIODA YKPAIHH
9

O pceclA CENMKEaAHHA

PE3¥JILTATHM [NOIMEHHOI'O TOINOCYBAHHA
MNonocyRaHHA MOpOBEOeHD 05.09.2023 12:28:28 W15

NoiMenHe TIolOCYBAHHA OPpC HAOpaABIe@HHA SAaNMTY HAPOOHOTO
nenyrara Hnii AIME go [pesnpenTra YrpalHM WON0 OpPpMCBOEHHA
Micry Opixie 3anopisekol o6GnacTli NOoYeCHOL BiOSsHAKM "MicTo -
repol Yrpalam"

OfpaHo HapoOHMX OenyraTie 404
E romocyBaHHLI BIANOC vyHaACTE 337
3A =259 NPOTH = 0 ¥TPMMANMCE = 1

HE TONOCYBANM = 77
Pimenus [OPMHHATO

Mpakuin noairnunoi naprii "CJIYIA HAPOAY" ( Besoro - 235 )
3A =154 TIPOTH =0 Y¥TPHMAJIHCH =1 HE FNOJIOCYBAJH = 51

Anircibiuyr O.B. 154 3a AHagueHKo M.O. 258 3a

Apaxadia [O.T. 229 He ronocyeae ApceHor 0.0, 155 He ronmocyBal
Badakr C.B. 236 3a Bagiix P.B. 272 3a

Bargymoes O.C. 173 3a Eapnina M.O. 286 BipcyTHiHR
Eearin BE.H. 300 3a Eeayrnma H.E. 217 3a

Benenokr X.B. 235 BipgcyTH1H Eepezin M.H. 151 3a

EoSnax A4A.P. 145 3a Eorganeurs A.B. 163 He romocyBab
Boryvurkra €.[. 317 3a Eowxmur B.I. 204 3a

Boxkoe O0.B. 346 3a Bonwpap T.B. 220 3a
Bonpapenko O.B. 284 3a Bopaorma I.H. 14 He ronocymeae
Boponiun B.B. 3B 3a Bparap €.B. 299 3a
BvsaHcermid M.A., 25 He ronmocyeae Bymax J1.B. 311 3a

Bynin C.B. 9B 3a Baruep B.O. 183 3a
Bacuneecrkra-CMarmok 0O, 96 3a Bacunie I.B. l64 Za

M.

Bacunees I.C. 15E 3a Bacor O.0. 343 3a

Barpac B.A. 295 3a BenicnaecekMi @.B. 310 3a

BinToHar 0O.B. 138 3a BipacTork B.A. a7 3a
BollexiBscekMHA EB.O. 197 He rponocveakR Bononina [HO.A. 289 3a

BopouHos B.A. 265 3a Tamogy O.B. 128 3a

TFanamuyr B.C. Z6B 3a Tanyvmrs M.J. 97 BimcvyTHIHA
Freexko B.JI. 167 3a Tepacumenxo I.]L. 62 BimcyTHI1A
lN'epman [.B. 35 BigcyTH1H Tepyc A.M. 242 3a
lFeradues HO.0. 245 3a TopGenko FP.O. 330 He ronocyealp
lFopednkr 0.0, 136 He ronoccyeas Topofeus O.C, 95 3Ba

I'puexko C.[1. 335 3a T'puHuyw O.A. 291 BimcyTH1H
Mpramada .M. 246 He ronoccyeaE TpuMmexHkoe T.M. &6 He romocyeasm
Mprgyx PL.II. 222 3a I'vaeaxs M.B. 141 BimcyTHiHA
'yvpiw J.0. 21E BigcyTH1H Hanyuna O.A. 99 He ronocyeal
HeMuyeHxo .0, 29 3a Oupoin M.E. 132 Z2a

Digexxo .0, 256 BigcyTHiH Iuurpiesa O.0. 327 Za
Opaboecekrmia A.T. 12 3a IveHnor A.B. 213 He romocyeal
Oyvuma O.A. 91 BigcyTHi@ FumepeHenskumin O.C. 120 Z2a

HvnaHre A.B. 331 He ronccyeae 3adnousrMi M.E. 304 He ronocyealp
S3abypauHa JI.B. 216 He ronccveae 32apiTHeeMy O.M. 263 2Ba
Saropyiako  A.JL. 283 3a JamopowHuMit ALB 340 3a
SanopoxHiE  M.M. l62 3a JapemcerMit M.B 202 2Ba
SacnaBcekMi K.I. 339 3a SaxapueHko B.B. il 2a
Soebcexui W0.B. 172 3a aves B.O. 208 Z2a

Sver M.C. 207 BigcyTHin Ipance B.I. 185 Z2a

ToHywas C.E. 262 3a Katanoe O.E€. 309 BimeyTHiH
Kanmayp I.P. 241 3a Kanewenrkoe C.B. 249 3a
Kaveneuyr 0.0, 124 He ronccveae EKantenoe FPUOB. 36 He ronocyeake

Kacair I'.0.

T4 He ronccyvear Kacaimm K.I. 149 He

NONoOCYEREAR



CPAAA

CroplHka 2

Kauypa O0O.A. 273 3a Kupuuenko M.O. 277 3a
Evcunescerrmid T.]1. 24 3a Enuak B.B. &3 3Sa
Kinatypcera B.O. 171 3a Kicene ®BK.T. 267 He romocymar
Enourko A.A. 305 3a Kopane O.B. 282 3a

Kosanecos A.B. 269 He ronocveae Koepanesuyx O.B. 152 3a

Kozax B.B. 292 3a Kozup C.B. 134 3a

KoneBommu C.B. 140 3a Koner 0O.B. 134 3=a

Konicuuxr A.C. 3le 3a Konmox B.B. 92 3Ba

Eonaunuye 0.E. 185 BigcyTHil Eonunenws O.J1. 259 BipcvTHiIH
Konurin I.B. 129 3a Kopumumxina I.B. 337 He ronocyeal
Koponeuro-¥cosa B.K. 129 ¥YrpuMamscHa Kopapuenkor 0.B. 33 He romnocyeak
KocTpimmayr C.B. 254 3a Eocror O.C. &5 3Ba

Eocmwmx A.B. 29E 3a Epapuywr €.M. 333 He romocymalp
Kpacoe O.I. 180 3a KEpelinenkas B.B. 344 3a
Kpueopyurina O.B. 32 3a Epueomesers I.C. 261 3a

Kpauxo M.BE. 2B5 3a Eyatur .M. 101 3a

Evaueuos O.0. 106 3a Evapminux C.B. &7 3a
Evnereuro A.B. 275 3a Evnace A.H. 321 3a
EvHMUERME 0.0, 169 He ronocyeaer Jata BM.M, 70 32a

Jleonos O0.0. 135 3a Juc 0.7, 201 BigmcwTHIHR
JIMTEMHeHKo LA, 156 BigcyTHLIN JiTeiHoe O.M. 1738 He romocyBal
JIiuanw I'.H. 30 3a Jorwrionora H.OE. 266 3a

JogoTa 1O.EB. 177 3a Jamernxs A.OD. 143 BimcyTHi1H
Maaypamy I'.T. 203 3a Mangziia C.EB. 255 3a
MapikoBckkMA O.B. 113 He romocyear MapycAax O.P. 276 3a

Mapuenro JI.I. 2B7 BliocyTHLIH Mapuyx I.II. 153 He romocyBal
Macnos 1O.B. 234 3a MaTvcermy O.B. 46 Sa

Menaume B.A., 27T 3a MezeHuera M.C. 168 3a

Menwume II.B. 81l 3a Mepexxo O.0. 307 3a

Mrawkmwma O.C. 181 3a Mucaria K.M. 28 He ronocyeal
Muxamneow I'.0O. 271 3a Moewan O.B. 150 He ronocyBal
Morkau B.I. 324 3a MoTorMnoeeus A.B. 315 3a

MowexHeus O.B. 280 He ronccyveae Mynoux POM. 2898 He romocyeal
Mypmim I.H0. 100 3a Haraspcexui A.C. 318 Z2a

Haropuar C.B. 195 BigcyTHil HaneoTor 0.0, 144 He ronocyealb
Haranvxa I.A. 235 BigcyTHil HervnercerMi I.[1. 130 2a

Hexnoonos B.M. 260 3a HecTepexnka K.O, 26 3a

HimiriHa M.B. B2 3a Hopikoe M.M. 348 3a
OpumHHMKOoBa .1, 106 3a OnapueHrs A.M. 170 BimcyTHI1H
Ocranedxo A.I. 231 3a Nanim II.BE. 182 Za
MarnoecerMi [M.I. 336 3a Napnwx M.BE. 323 3Ba

Maciummm O.C. 127 3a NawmkoecexrMi M.I. 1l He ronocymake
MepebuiHic M.B. 212 3a NeTpyHAr E.B. 312 ZBa
Mueosapor E.11. 175 3a Nignaca P.A. 325 He ronocymRam
[Mooropua B.B. 349 3a NoTypaee M.P. 319 He ronocymRak
Mpunyrede [M.C. 322 3a Npomyr E.II. BS Z2a

Myprora A.A. 221 BipgcyTHiHN Nymrapedks A.M. 303 BigowTHIHR
Papima A.0. 233 3a PanvuerMin M.E. 243 He ronocyeRae
Peniua E.A. 302 3a Evoneoce B.B. 20 Z2a

Pvoeuro 0.C. 274 He ronccyear CapdeHks 0.0 2580 Z2a

Canagvyxa ©O.B. 2Bl BipgcyTHil Canamaxa 0.1, 121 Za

Canifiuye O.B. 301 3a CaHueHko O.B. 22B Z2a

CepepuH C.C. 38 3a CemMiHCcbEMHA O.B. 205 2a

Cxpunxka T.B. 157 3a Coma O.T. 294 3Sa

Conomuyx IO.B. 257 He ronocyear CTepHikMuyk B.O. 270 He ronocyeal
Crefanuyr M.O. 187 3a CrpixapcekMi A.Il. 198 32a
CrpyHerHdy B.O. 264 He rDonocyeae Cymros [1.H. 253 He rponocyBal
Tapapiu M.O. 247 3a Tapaceuxo T.II. 345 3a

Tapacor O.C. 297 BliocyTH1HN THmodiuyxr B.H. B3 Z2a

Ticrae P.H. 3132 [a Travedxs M.M. 250 3a



Tradenko O.M.
Yorenro 0.0,
I.I.
Xxanimon II.B.
Uuda T.B.
HepHaeckkMl C.M.
A.0.

dpic

HopHOMOPOR
llseur C.d.
Munarno ©.1.
lnar J.C.
Wymax 0.0,
Hpam C.A.
Axvoencea H.IL.
Apemenko B.E.

Aumex 0.I.

Mpakuin noairnuuol naprii "Esponeiicska conipapuicres” ( Besoro - 27 )
HE TOTOCYBAJIH = 5

JA=19
ks
Bonpap M.II.

Bf aTpoeMy B.M.
I.B.
Owxenmines M.

ATNeKcEeR

FepameHro

Ionoma M.M.
Euasmuermid M, I,
Evois C.I.
Huxopawr I.II.
Mapybiim A.B.
Cappacos M.B.
Comap BL.II.

I.B.

H.II.

dpi=m
Kamida

Mpaknis noairnunol naprii Beeykpaincsre ob’e¢auanns "barekismuna" ( Beboro -
HE FOTOCYBAJIH = 4

3A =10
Aoovnniu O.P.
Enmacedko C.B.
B.E.
C.M.
B.B.
A.A.
0o.10.

Haminos
ERTYIOK
KabaueHkKo
KomeM" AkiH
KyuepeHKo
Mefnoma O,
Hemupa T'.

Tapyra C.

J.
M.
Oyzifuyr A.B
0.
Humbanme M,

M.

Jenyrareska rpyna "[laargopma 3a wurrs ta mup" y Bepxosuiii Paai Ykpaiun (

LTy
3A =14
BEolro KD.A.
IOvuaes C.B.
Iobde B.H.
Kauunii O.C.
Napiu C.M.
Makapeuxo M.B.
Mamoguw C.Y.
Marnedxo .0,
MoHoMapeoe O.C.

Cropux M.,

MNrFOTH = 0

NPOTH = 0

NPOTH = 0

141
108

E4
2789
237
138
131
214
341
194
238
252
334
215

TH

430
119
425
413
118
433
116
422
414
412
432
126
423
424

397
395
402
403
409
393
404

1E
394
407
3IBE
401

350
358
jal
385
357
37E
ig2
374

T8
3as

BigcyTHii

He
3a
3a
3a
3a
3a
He
He

DoOnocCyYBeae

DoOIIoCyYBeaBR
DoOIIoCyYBeapR

BigcwTHiR

He
He
3a
He
3a

YTPHMAJHCH = 0

3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a

DonocCyYeRaAR
DoOnoCYBEAR

POeNOCYBAR

POeNOCYBAR

BigcyTH1R

BigcwTHil

He
3a
He
He

YTPHMAJIHCH = 0

oeINoCYBABR

DOINOCYBAR
DOINOCYBABR

3a

He ronoccveBae
BigcwvTHiR

3a

3a

He ronocyeap
3a

BipgcwyTHil
BipgcwyTHil
BipcwyTHil
BipcwTHil

3a

YTPHMAJIHCH = 0

3a
He
3a
3a
He
3a
3a
He

DOINOCYBAR

DOINOCYBAR

DOINOCYBABR

BipgcywTHil

qa

TpereAawkoea .M.
Penienxwa 0.0,
dponoe II.B.
XomeHrko O.B.
Yepuer €£.B.
Yopumis J.C.
lMpauke A.0O.
Muuxkapedxko 1.4,
llon M.E.
C.C.

I.C.
Axumenxko I1.B,

Mrana
Nuaxo®

Hauvenxos I'.I.
Hewwo £.0.

E.I.
BenHuroRMY
TepacHmMoB

Ap’em
M.P.
A.B.
T'onwapenko 0.0,
Jiprermuuy H.B.
Enmunyvu-lIuauanzs

Eruazesuyug P.II.

NonymaHoLEMEE A LH.

Napnenks P.M.
Nopomenrs I1.0.
CHHBnTRa O.M,
daguua C.P.
YuiAroas A.3,

K.A.
BomuHenurs M.H.
B.O.
Iruenroe B.E.
Eupunenwos I.T.
Epynexo I.I.
aA.B.

Eonpgaper

IwSine

JNagyHCEKA
HanuMealueHK:
Higwonacuwko A.T.
Cobonees C.HB.
TumomeHks DB,
Mxpyw A.I.

HE MOTOCYBAIH = 7

BopT B.Il.
JaropomHiin 0.1,
Kanenuee B.d.

1 I
NMeorourin C.B.
.M.
Himuenwo B.I.
M.M.
Nyzamos O.I.
T'.M.

KonTyvHoBRKMY

Mamea

MManiew

Cypric

E.O.

I

0.

< PAAA

CropliHka 3

278
3l4
347
293
251

34
244
342
324

77
288
320
230
240

127
129
121
137
417
420
431
125
428
411
419
415
418

400
406
396
410
302
308
3989
389
405
390
387
408

377
368
373
X
354
372
393
362
381
3ib6

Sa
Sa

BincwvTHiH

Sa
Sa

Qa
He
Qa

I'OoNOCYEAB

BipcvTHLIHR

Za
Za
Za
He
He

Sa

He
Sa
Sa

MoNaCYEAR
MoNaCYEAR

I'ONoOCYEAB

BimocwTHIR

Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za

24)

Sa
Sa

BigovyTHIHA

He
Sa

IMOoNMaOCYEAR

He ronocyvealk

BigcyTHil
Za
BigcyTHiN
Za
BigcyTHil
BigcyTHil

BCHOIO

He
Za
Za
Za
He
He
Za
Za
Za
He

NONoOCYEREAR

DNONOCYERAR
DNONOCYEREAR

NONoOCYBRAR



HopHuia B.I. i76

3a Oydpry H.I.

Mpakuis nonirnunoi naprii "I'OJM1OC" ( Beworo - 20 )

IA=14 TIPOTH =D
BofGpoeckxka C.A, 442
Bacunedenko I'.T. 11E
Enuuenko HLOJL. 435
JIoamucekrMid PLOM. 447
Ccagdvik ALIL. 445
Paxmanin C.I. 441
Byvmemis A.71. 117
CredaHuurmHa O.A, 4473
“nanye M.M. 450
lMlapacerlin A.A. 434

YTPHMAJIHCH = 0

HE M OTOCYBAJIH = 2

3a Bacunenro JI.B.
3a ¥eneanar HA.I.
3a KocTenrko FP.B.
BigcyTHI1R Maxapor O.A.
3a Nina H.E.

3a Pvomur K.0O.

3a CorcyH ILP.

3a Yorivoea O.10.
3a Hatane B.B.

3a Npummmxue HA.P.

Jdenyrareska rpyna "JOBIPA" ( scsoro - 18 )

3A=13 TIPOTH =D
ApemoHkos B.H. b4
BaryvHeurs I[1.A. 122
Bauaxr T'.A. li
IF'oprar P.I. BB
Eir A.B. 126
Kywep M.I. 17
JMomuax M.EB. lab
Nonax B.M, T3
Cyxos 0.C. 107

YTPHMAJIHCH =

HE MNOTOCYBAIH = 1

3a Batenko M.B.
3a Bino=zip .M.
3a Benemoxauia C.A.,
3a Ipanuvkr A.B.
3a Evninig O.I.
3a NyvHyeHks B.B.

He ronccyeaes llereceka B.B.
BincyTH1l Npuxooere B.B.

Qa Maxoce C.B.

< PAAA

CropiHka 4

356

449
437
444
439
115
436
444
438
444
4410

90
15
112
g8
147
71
72
2110
114

Sa

BiocyTHiN

B3a
B3a
He

MOMOCYEAR

BiocyTHiN
BimcvTHiH

3a
He
Sa
3a

IMoNoCYEAB

BigcyTHiN

Sa

BigcwvTHLIHR

3a
3a
3a
3a
3a

BigcwvTHLIH

Jdenyrareska rpyna "Bignosiaennn Ykpainn" y Bepxosniii Paai Ykpaiun ( sesoro - 17 )

3A=12 TPOTH =10
Bvpumiu A.Il. 360
FHaTeHxo B.C. 45
Ebivor M.B. 4B
Kicinwoe I.II. 367
Nyrames O 4, 113
Mpuxooeko H.I. 375
Cronap B.M. ia0
llepueHkro £€.B. Th
ArwopeHro €.7. 52

YTPHMAJIHCH = 0

HE MOTOCYBAIH = 3

3a BopoHeko O.E,
3a OuuTpyr A.T.
BigcyTHi# IcacHrs I.B.
3a Kopanwor O.1.
3a Mopoz B.B.

3a CnaeBMubka ALK,
3a deneguman C.EB.
da KDpuenxo O.M.
BigcyTH1IR

Jenyrareska rpyna "IHapria "3a maiidyrue” ( Besoro - 17 )

FA=10 TPOTH =0
Banora B.I. Bo
l'epera 0.B. 192
Ovouerrmy H.B. 120
KoHcraukepmd IT.M. 23
Monoror I.%. 160
Manmua ILI. 242
Cropoxon A.K. 93
UaMriscerMid ITI.A. 1a5
Kpumman  [1.B. 13

MMozadpakuiiini ( Beworo - 24 )

3A=13 IPOTH =0
BEounap B.B. 13
'pudd EB.O. 115
OoermE 0.C. 102
Ipauicoe P.B. 103
Kounparok O.K. 391
Nepoc T'.B. 248
Maromenos M.C. 45

Pamyvurkos T.0. 226

YTPHMAJHCH = 0

YTPHMAJHCH = 0

HE IN'VIOCYBALJIH = 2
3a EaTenxs T.I.
He ronccveae TI'vae I.B.

He ronccveae Ieaxies C.I1.

3a NatGazwor C.II.
BigcyTH1R Mfanmux B.H.
BigcwyvTH1H Pvoux C.H.

3a YpoaHcekrkMi A.T,
3a lanceance KA.
3a

HE TOTOCYBAJH = 2

Ja Byvimicrep IJ.A.
3a I'vaeros A.T.
BigcwTHiH IwSiHceRMHE O.4A.
BigcwTHliH Kicce A.I.

Ja Koprieuwo O.C.
BigcyTH1NA Marepa C.B.

3a Minero CLA.

3a Capuyr O.B.

123
133
ibd
31
59

386
174
211

123
i
21

138

155

198

143

l4a

223
208
94
142
232
28
g0
B3

3a
He
3a
3a
He
3a
He
Z3a

Sa
Za

MoNnaCYEAB

MoNaCYEAR

I'OoNOCYEAB

BimcvTHiN

Sa
Sa

BimcvTHI1HA

BigocvTHIHA

Sa

Za

BigocvTHIHA

He

NoONoCYEAR

BimcvTH1HA

Za
He

NONoCYBRAR

BimcvTHI1HA

Sa



CeiTmyHa 0.0,
CredaHuyr P.0O.
TopoxTiia B.T.
lnenos O.H.

175
227
126

37

3a
BigcyTHiiE
3a
3a

Coxa F.B.
Truwmenxko M. M.
XpucTeHko $.B.
Auenxo ALB.

< PAAA
CTopliHka 5
75 3a
219 BipmcvyTHiH
46 BimcyTHiIH
200 3a



